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	TIM:
	

	GRAD/MJESTO:
	

	OSOBA ZA ZASTUPANJE:
	

	MOB:
	

	E-mail:
	

	TRENER /TRENERI :
	

	MOB:
	

	E-mail:
	

	PODACI TIMA ZA RAČUN:
	


	BROJ SUDIONIKA/NATJECATELJA:
	

	DJECA/BROJ:
	

	KADETI/BROJ:
	

	JUNIORI/BROJ:
	

	SENIORI/BROJ:
	

	ODRASLI:
	




DEFILE  ŠTAP:  KAD/JUN/SEN:
	
	K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	




DEFILE  CLASSIC ŠTAP:  KAD/JUN/SEN:
	
	K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



DEFILE  POM PON:  KAD/JUN/SEN:
	
	K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	




VELIKE FORMACIJE  ŠTAP: DJECA/ KAD/JUN/SEN:
	
	D/K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



VELIKE FORMACIJE POM PON: DJECA/ KAD/JUN/SEN:
	
	D/K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



VELIKE FORMACIJE POM PON: DJECA/ KAD/JUN/SEN:
	
	D/K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



VELIKE FORMACIJE  BATONFLAG:  KAD/JUN/SEN:
	
	K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	




VELIKE FORMACIJE  CLASSIC POM PON:  KAD/JUN/SEN:
	
	K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



VELIKE FORMACIJE  CLASSIC ŠTAP:  KAD/JUN/SEN:
	
	K/J/S
	
	BROJ OSOBA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
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